

Radom, dnia 01.08.2019 r.

BZP.271.1.468,487.2019.PF

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę mebli, ogłoszonego w dniu 25.07.2019 r. na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Radomiu, na stronie internetowej www.bip.radom.pl oraz w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie: <http://www.bzp.uzp.gov.pl> pod numerem 578250-N-2019).

Na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), zamieszczamy odpowiedzi, jakie zostały udzielone w związku z przysłanymi przez Wykonawców zapytaniami dotyczącymi w/w przetargu (pisownia oryginalna):

PYTANIE 1:

Dotyczy części 4

Czy dopuszczają Państwo szafy o wymiarach szer.900xgł.435xwys.1980mm z regulacją półek co 20mm?

ODPOWIEDŹ 1:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza różnic w wymiarach mebli.

PYTANIE 2:

Dotyczy części 4

Czy dopuszczają Państwo nadstawkę do szafy biurowej o wymiarach szer.900xgł.435xwys.465?

ODPOWIEDŹ 2:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza różnic w wymiarach mebli.

PYTANIE 3:

Zadanie nr 3 zabudowa pomieszczeń socjalnych

- w zapytaniu pojawia się sformułowanie "meble z płyty MDF" - płyta MDF jako materiał wymaga lakierowania - rozumiem że fronty zabudowy mają być wykonane z płyty MDF lakierowanej w kolorystyce typu TAUPE (odcień beżu) - czy lakier ma być w połysku czy w macie?
- czy zamawiający dopuszcza wykonanie korpusów z płyty meblowej (kolorystyka taupe)
- czy zamawiający dopuszcza blat laminowany również w odcieniu beżu
- w projekcie pojawiają się sprzęty AGD (pralka, płyta zlewozmywak) - czy one mają zostać objęte dostawą czy są dostarczane przez zamawiającego?

ODPOWIEDŹ 3:

ad. ppkt 1 - Zamawiający informuje, że fronty zabudowy mają być wykonane z lakierowanej w macie płyty MDF w kolorystyce TAUPE;

ad. ppkt 2 - Zamawiający dopuszcza wykonanie korpusów z płyty meblowej w kolorystyce TAUPE;

ad. ppkt 3 - Zamawiający dopuszcza blat laminowany w kolorystyce TAUPE;

ad. ppkt 4 - Zamawiający informuje, że niniejsze postępowanie nie obejmuje dostawy sprzętu AGD. Przedmiotem zamówienia są jedynie meble.

PYTANIE 4:

Zadanie nr 5 dostawa mebli

- czy zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania elementów grubszych niż w projekcie (blaty, boki stołów) - mam na myśli płytę meblową 36 -38mm zamiast 25

ODPOWIEDŹ 4:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie grubszych niż w projekcie elementów, ale z zachowaniem ogólnych wymiarów mebli podanych w opisie przedmiotu zamówienia, zastrzega jednocześnie, że ewentualne pogrubienia blatów musiałyby dotyczyć zarówno stołów, biurek jak również stolików, kontenerów, komód.

PYTANIE 5:

proszę o wyjaśnienie:

zadanie 4:

poz.1: proszę o akceptację wymiarów wyrobu standardowego 1990x1000x435mm (wys x szer. x gł.).

Inaczej trzeba będzie modyfikować szafę za czym idą dopłaty i brak budżetowego podejścia.

poz.2: j.w. wymiar 465x1000x435mm (wys x szer. x gł.)

ODPOWIEDŹ 5:

Zamawiający nie dopuszcza różnic w wymiarach mebli.

Podane przez Zamawiającego wymiary mebli dostosowane są optymalnie do przechowywania segregatorów z aktami.

PYTANIE 6:

Dotyczy części ne 5 - meble biurowe:

Proszę o informację, na którym piętrze odbywać się będzie dostawa i montaż mebli. Czy w budynku dostępna jest winda?

ODPOWIEDŹ 6:

Dostawa i montaż mebli będą się odbywać na parterze i I piętrze budynku, w którym brak jest windy.

PYTANIE 7:

Dotyczy części ne 5 - meble biurowe:

Czy jest możliwość podjazdu pod budynek samochodem ciężarowym typu TIR o długości naczepy 13,60 m?

ODPOWIEDŹ 7:

Miejsce dostawy znajduje się w strefie zamieszkania. Istnieje techniczna możliwość podjazdu pod budynek.

PYTANIE 8:

Dotyczy części ne 5 - meble biurowe:

Czy Wykonawca może zaproponować do realizacji zamówienia kolor płyty zbliżony do płyty EGGER H3730 ST10 Hikora naturalna, ale innego producenta?

ODPOWIEDŹ 8:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie koloru płyty zbliżonego do płyty EGGER H3730 ST10 Hikora naturalna.

W związku z udzieloną odpowiedzią na pytanie nr 3, 4, 6, 7 i 8 oraz koniecznością wprowadzenia zmian w SIWZ, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), Zamawiający dokonuje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w/w postępowania w następujący sposób:

1) w pkt. III SIWZ dot. części 3 zamówienia dodaje zapisy w brzmieniu:

- Zamawiający informuje, że fronty zabudowy mają być wykonane z lakierowanej w macie płyty MDF w kolorystyce TAUPE;
- Zamawiający dopuszcza wykonanie korpusów z płyty meblowej w kolorystyce TAUPE;
- Zamawiający dopuszcza blat laminowany w kolorystyce TAUPE;
- Zamawiający informuje, że niniejsze postępowanie nie obejmuje dostawy sprzętu AGD. Przedmiotem zamówienia są jedynie meble.

2) w pkt. III SIWZ dot. części 5 zamówienia pod tabelą dodaje zapisy w brzmieniu:

- Zamawiający dopuszcza zastosowanie grubszych niż w projekcie elementów, ale z zachowaniem ogólnych wymiarów mebli podanych w opisie przedmiotu zamówienia, zastrzega jednocześnie, że ewentualne pogrubienia blatów musiałyby dotyczyć zarówno stołów, biurek jak również stolików, kontenerów, komód;
- Zamawiający dopuszcza zaoferowanie koloru płyty zbliżonego do płyty EGGER H3730 ST10 Hikora naturalna.

3) w pkt. III SIWZ w sekcji A. INFORMACJE DODATKOWE (DOTYCZY WSZYSTKICH CZĘŚCI ZAMÓWIENIA) dodaje zapisy w brzmieniu:

- Dostawa i montaż mebli (dot. części 1, 3 i 5 zamówienia) będą się odbywać na parterze i I piętrze budynku, w którym brak jest windy;
- Miejsce dostawy znajduje się w strefie zamieszkania. Istnieje techniczna możliwość podjazdu pod budynek.

4) Ponadto w pkt. III SIWZ dot. części 1 zamówienia zostają dodane zapisy w brzmieniu:

- Zamawiający informuje, że na Wykonawcy spoczywa obowiązek dostosowania mebli do zainstalowanego w przyszłości systemu obsługi posiedzeń Rady Miejskiej. Powyższe wiąże się z wykonaniem otworów w blatach mebli pod montaż urządzeń systemu.
- Przedmiotowe zamówienie nie obejmuje sprzętu i urządzeń służących do obsługi posiedzeń Rady Miejskiej, które to będą przedmiotem odrębnego postępowania. Zatem wszędzie, gdzie w załącznikach do SIWZ dot. części 1 zamówienia jest mowa o mikrofonach, systemie do głosowania i innych urządzeniach z nim związanych, Zamawiający nie wymaga ich dostarczenia, a jedynie dostosowania mebli pod ich przyszły montaż.

W związku z powyższymi zmianami, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, **przedłuża termin składania ofert**, ustalając go na dzień: **08.08.2019 r., godz. 10:00**. Jednocześnie otwarcie ofert nastąpi w dniu **08.08.2019 r. o godz. 10:30**.

W związku ze zmianą terminu, Zamawiający dokonuje również modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:

5) w pkt. XIX ust. 1 i 2 SIWZ zapis w brzmieniu:

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Biura Zamówień Publicznych Urzędu Miejskiego w Radomiu ul. Jana Kilińskiego 30, pokój 189 (wejście od ul. Żeromskiego 53 I piętro) w terminie **do dnia 06.08.2019 r. do godz. 10:00**.
2. Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zaklejonej, nienaruszonej kopercie, która będzie posiadać oznaczenia:

**“Oferta na dostawę mebli,
znak BZP.271.1.468,487.2019.PF” oraz „Nie otwierać przed 06.08.2019 r. godz. 10:30”**

Poza oznaczeniami podanymi powyżej, koperta będzie zaadresowana na adres:

Urząd Miejski w Radomiu, Biuro Zamówień Publicznych, ul. Jana Kilińskiego 30 pok. 189 (wejście od ul. Żeromskiego 53, I piętro), oraz będzie oznaczona **nazwą i adresem wykonawcy**, aby można było odesłać ją nie otwartą w przypadku złożenia oferty po **wyznaczonym terminie**.

zostaje zastąpiony zapisem:

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Biura Zamówień Publicznych Urzędu Miejskiego w Radomiu ul. Jana Kilińskiego 30, pokój 189 (wejście od ul. Żeromskiego 53 I piętro) w terminie **do dnia 08.08.2019 r., do godz. 10:00**.
2. Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zaklejonej, **nienaruszonej** kopercie, która będzie posiadać oznaczenia:

**"Oferta na dostawę mebli,
znak BZP.271.1.468,487.2019.PF" oraz „Nie otwierać przed 08.08.2019 r. godz.
10:30"**

Poza oznaczeniami podanymi powyżej, koperta będzie zaadresowana na adres:

Urząd Miejski w Radomiu, Biuro Zamówień Publicznych, ul. Jana Kilińskiego 30 pok. 189 (wejście od ul. Żeromskiego 53, I piętro), oraz będzie oznaczona **nazwą i adresem wykonawcy**, aby można było odesłać ją nie otwartą w przypadku złożenia oferty po **wyznaczonym terminie**.

6) w pkt. XX ust. 1 SIWZ zapis w brzmieniu:

1. Zamawiający otworzy złożone oferty w swojej siedzibie, tj. w Urzędzie Miejskim w Radomiu, ul. Jana Kilińskiego 30 pok. 190 (wejście od ul. Żeromskiego 53, I piętro) **w dniu 06.08.2019 r. o godz. 10:30**.

zostaje zastąpiony zapisem:

1. Zamawiający otworzy złożone oferty w swojej siedzibie, tj. w Urzędzie Miejskim w Radomiu, ul. Jana Kilińskiego 30 pok. 190 (wejście od ul. Żeromskiego 53, I piętro) **w dniu 08.08.2019 r. o godz. 10:30**.

Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia **pozostają bez zmian**.

2 up. PREZYDENTA MIASTA


Aneta Ćwiklińska
Kierownik Biura Zamówień Publicznych